ҚМҚҚ  «Айналайын»
[bookmark: _GoBack]бөбекжайы

ХАТТАМА                                           19 февраля  2024 года
Сәтбаев қаласы
	КГКП Ясли – сад  «Айналайын»

 ПРОТОКОЛ
  № 2
             город Сатпаев

Заседания  комиссии по
замене и уничтожению
государственных символов
Республики Казахстан
не соответствующих
 национальным стандартам

Председатель – Альменбетова Гульмира Тулеубаевна
Секретарь – Усенова Нурхан Жомартовна
Присутствовали:  5.
Повестка дня
1. О  замене и уничтожении государственных символов Республики Казахстан не соответствующих национальным стандартам Альменбетова Г.Т.
1. СЛУШАЛИ: Альменбетову Гульмиру Тулеубаевну о замене и уничтожении государственных символов РК не соответствующих национальным стандартам
ВЫСТУПИЛИ:
Арригони Ольга Витальевна.  В связи с тем, что установленный Государственный Флаг Республики Казахстан  в кабинете директора пришел в негодность и не подлежит дальнейшему использованию необходимо произвести замену Государственного Флага Республики Казахстан
РЕШЕНИЕ:
1. Произвести замену Государственного Флага Республики Казахстан в кабинете директора
2. Уничтожить актом Государственный Флаг Республики Казахстан не соответствующий национальным стандартам в количестве 1шт (инвентарный номер            )

Председатель: ______________ Альменбетова Г.Т.
Секретарь: _________________Усенова Нурхан Жомартовна

АКТ №1
Об уничтожении государственных символов РК не соответствующих национальным стандартам
Дата проведения 20.02.2024 год
Место проведения: КГКП «Ясли – сад «Айналайын»
На основании протокола №2 заседания комиссии по замене и уничтожении государственных символов РК не соответствующих национальным стандартам
Составлен комиссией в составе:
Председатель комисии:Альменбетова Г.Т.
Члены комиссии:
1. Г.А. Сарсенбаева
2. А.М. Муратбекова
3.О.В. Арригони
Секретарь комиссии: Н.Ж.Усенова
Произвели замену Государственного Флага Республики Казахстан в количестве 1 шт не соответствующего национальным стандартам

Председатель   комиссии:
Члены комиссии:

	ҚМҚҚ  «Айналайын»
бөбекжайы

ХАТТАМА                                           26 февраля  2024 года
Сәтбаев қаласы
	КГКП Ясли – сад  «Айналайын»

 ПРОТОКОЛ
  № 3
             город Сатпаев

Заседания  комиссии по
замене и уничтожению
государственных символов
Республики Казахстан
не соответствующих
 национальным стандартам

Председатель – Альменбетова Гульмира Тулеубаевна
Секретарь – Усенова Нурхан Жомартовна
Присутствовали:  5.
Повестка дня
1. О  состоянии печати и штампов
1. СЛУШАЛИ: Альменбетову Гульмиру Тулеубаевну о состоянии печати и штампов .  Проверка которая приходила с Акимата проверила печать и штампы исходящий и входящий. Замечаний не было
ВЫСТУПИЛИ:
Сарсенбаева Гульзат Абдильдаевна  Печать и штампы соответствуют национальным стандарту необходимо заправлять по мере надобности чернилом
РЕШЕНИЕ:
1. Продолжать использовать в работе печать и штампы входящие и исходящие

Председатель: ______________ Альменбетова Г.Т.
Секретарь: _________________Усенова Нурхан Жомартовна